
7939-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ   

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

25.10.2016 № 3/10 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в отдельные 
постановления Законодательного Собрания  
Пермского края" (вносит депутат Бойченко А.Ю.)  
 

Заслушав информацию председателя комитета Законодательного Собрания 
Пермского края по государственной политике и местному самоуправлению 
Бойченко Александра Юрьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного 
Собрания Пермского края" с учетом поправки следующего содержания: 

"Проект постановления дополнить новой частью 2 следующего 
содержания: 

"2. В части 1 постановления Законодательного Собрания Пермского 
края от 06.10.2016 № 23 "О создании постоянной депутатской комиссии  
по предварительному рассмотрению кандидатур на должности мировых судей":  

исключить строки: 

Клепцин 
Сергей Витальевич 

 председатель комитета по социальной 
политике 

Третьяков 
Александр Владимирович 

 заместитель председателя комитета  
по социальной политике 

Костылев 
Валентин Алексеевич 

 заместитель председателя комитета  
по социальной политике 

дополнить строками следующего содержания: 

Бойченко 
Александр Юрьевич 

 председатель комитета по государственной 
политике и местному самоуправлению 

Непряхин 
Аркадий Германович 

 заместитель председателя комитета  
по государственной политике и местному 
самоуправлению 

Корсун 
Владимир Кузьмич 

 член комитета по государственной 
политике и местному самоуправлению" 

 

 
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 



 

 

2 

 


